
4 月 ペガサスホール
日 曜日 スケジュール 9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21:00

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 × × ×
8 水 × × ×
9 木 × × ×
10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金 講演会 準備（健康推進課）

18 土 講演会 準備（健康推進課）

19 日 講演会 本番（健康推進課） × ×
20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土 安全大会 準備（豊国） ×
26 日 安全大会 本番（豊国） × ×
27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

更新

小 ホ ー ル

不定期更新のため、実際の予約状況と異なる場合があります。

詳しくはペガサスホール事務所までお問い合わせください。2025/12/27 12:38


