

4月		ペガサスホール	小ホール		
日	曜日	スケジュール	9:00~12:00	13:00~17:00	18:00~21:00
1	水				
2	木				
3	金				
4	土				
5	日				
6	月				
7	火		×	×	×
8	水		×	×	×
9	木		×	×	×
10	金				
11	土				
12	日				
13	月				
14	火				
15	水				
16	木				
17	金	講演会 準備（健康推進課）			
18	土	講演会 準備（健康推進課）			
19	日	講演会 本番（健康推進課）	×	×	
20	月				
21	火				
22	水				
23	木				
24	金				
25	土	安全大会 準備（豊国）			×
26	日	安全大会 本番（豊国）	×	×	
27	月				
28	火				
29	水				
30	木				

更新

2025/12/27 12:38

不定期更新のため、実際の予約状況と異なる場合があります。

詳しくはペガサスホール事務所までお問い合わせください。